
ZARZĄDZENIE NR 120/12/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 11.02.2015 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Referatu ds. Inwestycji, 
Gospodarki Komunalnej i Spraw Środowiskowych 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594/ oraz art. 98 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny /Dz.U. Nr z 2014 poz. 121/ zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Andrzejowi Włodarczakowi pełnomocnictwa na okres trwania 
umowy o pracę do: 

1) podpisywania z mojego upoważnienia decyzji administracyjnych w zakresie 
działania referatu; 

2) podpisywania innych dokumentów w zakresie działania referatu, a w 

szczegól ności: 
- potwierdzanie wykonania robót w zakresie posiadanych kompetencji 

- zaświadczeń o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 

- zaświadczeń o skreśleniu z ewidencji działalności gospodarczej 

- zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
- zaświadczeń do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

- zaświadczeń o wielkości gospodarstwa rolnego 

- zaświadczeń o nadaniu numeracji nieruchomości, 
- wypisów z planu zagospodarowania przestrzennego, 
- delegacji służbowych, wniosków o urlop wypoczynkowy dot. pracowników referatu 
- korespondencji bieżącej w ramach referatu, 

§ 2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2015 roku. 

z 


